Raccordo per tubo flessibile in ottone completo

Raccordo per tubo flessibile in ottone completo

- Raccordo per tubo flessibile US-M
- SPR-PVC-AS, SPR-PU-AS / FLEXAgraff-PU-AS

Numero Ordine:
E-No:

EAN:

Materiale
Manicotto

Anello di tenuta
O-Ring
Caratteristiche

Classe di protezione
Temperatura d'impiego
Diametro esteriore
Filetto di raccordo (G)
Diametro @ |

Diametro

Misura C

Dimensione D
Grandezza chiave

Invio

1 = Per FLEXAgraff-PU-AS

5010.328.016
126464450
7611614118109
Ottone nichelato
Ottone brillante
TPE

NBR

Alta protezione contro la polvere ed i liquidi,
assemblaggio aderente tra il tubo ed il
raccordo, ricopertura degli orli del tubo,
resistente alle vibrazioni ed alla trazione

IP 67

-40°C / +125°C
17 mm
M16x1.5

11.5 mm

27 mm

10 mm

33 mm

23/25 mm

50

La sicurezza funzionale & garantita solo se viene utilizzato il manicotto di stabilizzazione

appropriato
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